
Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2019; Квартал: 4

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара
Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке

бр.
Подаци о понуди

1
     

Предмет: радови, општи радови на зградама и у ниској градњи (без посебних спецификација)

Опис: Завршетак објекта хладњаче за воће и поврће у Бачу Нови Сад, Србија

Назив добављача: „VEKTOR GENERAL CONTRACTOR“ ДОО НОВИ 
САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-83/2019-IV ОРН: 44480000

Тип набавке:

Трошкови:

20914017

Датум уговора: 7.10.2019.333

331

397

2

2020-158/2019-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа и
 енергетске услуге

Опис: Израда пројектно-техничке документације за санацију локалног пута Бођани-Плавна Лозница, Србија

Назив добављача:  ПБ „ГРАД ПУТ“ ЛОЗНИЦА ДРАГОСЛАВ ЋИРИЋ ПР

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-76/2019-IV ОРН: 71242000

Тип набавке:

Трошкови:

63596841

Датум уговора: 14.10.2019.300

316

316

5

2020-155/2019-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

3
     

Предмет: радови, градња путева, железничких пруга, аеродрома и спортских објеката

Опис: Радови на изградњи и реконструкцији саобраћајница у насељеним местима Општине Бач Нови Сад, Србија

Назив добављача:  ДОО „ПУТ ИНВЕСТ“ НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-91/2019-IV ОРН: 45233140

Тип набавке:

Трошкови:

08677212

Датум уговора: 14.10.2019.14833

14798

17758

1

2404-91/2019-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 3



4
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа и
 енергетске услуге

Опис: Израда пројектно-техничке документације за реконструкцију парка у Бачу Бач, Србија

Назив добављача: АГЕНЦИЈА ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ 
И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА, ИНЖЕЊЕРИНГ И ОСТАЛЕ 
АРХИТЕКТОНСКЕ И ИНЖЕЊЕРСКЕ АКТИВНОСТИ
 ПБ БОШКО ПИЛИПОВИЋ ПР БАЧ

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-99/2019-IV ОРН: 71222000

Тип набавке:

Трошкови:

60610401

Датум уговора: 23.10.2019.500

380

380

2

2020-164/2019-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

5
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа и
 енергетске услуге

Опис: Израда пројектно-техничке документације за изградњу спољне и унутрашње хидрантске 
мреже за ОШ "Јан Колар" Селенча

Нови Сад, Србија

Назив добављача: САША ЈАНКОВИЋ ПР „ЦЕНТАР ЗА 
ПРОЈЕКТОВАЊЕ ИНИП“ НОВИ САД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-92/2019-IV ОРН: 71242000

Тип набавке:

Трошкови:

64825224

Датум уговора: 13.11.2019.450

440

528

3

2020-174/2019-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

6
     

Предмет: добра, горива и мазива

Опис: Гасно уље "Екстра лако Евро ЕЛ" ("лож уље") - за грејање објекта у сезони 2019/2020 Београд-Земун, Србија

Назив добављача: "КНЕЗ ПЕТРОЛ" ДОО ЗЕМУН

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-112/2019-IV ОРН: 09135000

Тип набавке:

Трошкови:

17535439

Датум уговора: 20.11.2019.2917

2685

3222

3

2020-179/2019-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

7
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа и
 енергетске услуге

Опис: Израда пројектно-техничке документације за аутоматизацију водоводне мреже у насељима на
 територији општине Бач

Београд-Палилуа, Србија

Назив добављача:  „BEOEXPERT DESIGN“ ДOO БЕОГРАД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-110/2019-IV ОРН: 71242000

Тип набавке:

Трошкови:

21354465

Датум уговора: 26.11.2019.2000

990

1188

2

2020-181/2019-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 2 од 3



8
     

Предмет: радови, општи радови у области ниске градње

Опис: Радови на реконструкцији и доградњи ОШ "Алекса Шантић" у Вајској (проширење 
капацитета предшколске установе) - 1. фаза

Селенча, Србија

Назив добављача:  „СЛОВАН-ПРОГРЕС“ ДОО СЕЛЕНЧА

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-129/2019-IV ОРН: 45262310

Тип набавке:

Трошкови:

08179816

Датум уговора: 18.12.2019.2917

2909

3491

1

2020-197/2019-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

24250

22849

27280

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Зоран Јовановић

Страна 3 од 3

zoran.jovanovic
Typewriter
У Бачу, 10. јануара 2020. године



Уговорена вредност 
без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 
динара)

Разлог измене

ОБРАЗАЦ А1  ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача Датум 
измене

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2019; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Израда пројектно-техничке документације за реконструкцију и санацију 
Дома здравља Бач

10351 404-15/2019-IV020-49/2019-IV   „AKIMIKA“ ДОО БЕОГРАД – 
НОВИ БЕОГРАД,

16.4.2019.

Продужен рок за израду ПТД

Измена рокова20.11.2019. 1035

Електрична енергија за зграде и објекте ОУ Бач и јавну расвету на 
територији општине Бач

116672 404-25/2019-IV020-85/2019-IV  ЈП  „ЕПС“  Београд1.6.2019.

Додавање мерних места

Измена количине/обима12.11.2019. 11667

Радови на реконструкцији НБ „Вук Караџић“ Бач

23413 404-65/2019-IV020-123/2019-IV ЈКП "ТВРЂАВА" БАЧ30.7.2019.

Продужен рок за извођење радова

Измена рокова24.12.2019. 2341

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

zoran.jovanovic
Typewriter
У Бачу, 10. јануара 2020. године



Вредност извршења 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача

Датум 
извршења/ 
неизвршења

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2019; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Израда пројектно – техничке документације  санације, реконструкције и 
адаптације објекта са променом намене (стамбене зграде у зграду 
локалних органа управе) у Бачком Новом Селу

450 8.10.2019.1 404-14/2019-IV020-45/2019-IV  Милена Симић ПР КОНСАЛТИНГ 
ПРОЈЕКТ НОВИ САД

4505.4.2019.

Сузбијање комараца и крпеља на територији општине Бач - партија 2: 
Сузбијање крпеља

396 2.10.2019.2 404-34/2019-IV020-60/2019-IV "ЦИКЛОНИЗАЦИЈА“  АД НОВИ 
САД

3966.5.2019.

Сузбијање комараца и крпеља на територији општине Бач - партија 1: 
Сузбијање комараца

4178 3.10.2019.3 404-34/2019-IV020-72/2019-IV „ЦИКЛОНИЗАЦИЈА“ АД НОВИ 
САД

417628.5.2019.

Реконструкција саобраћајнице локалног пута Л-7 на катастарским 
парцелама 8139, 8083 и 8138 К.О. Бач - 1. фаза

78389 30.12.2019.4 404-37/2019-IV020-94/2019-II  ДОО „ПУТ – ИНВЕСТ“ НОВИ САД 7868912.6.2019.

Израда пројектно – техничке документације за реконструкцију и доградњу
 зграде ОШ „Алекса Шантић“ Вајска за потребе предшколске установе

480 23.12.2019.5 404-54/2019-IV020-102/2019-IV  "РЕМОНТНИ ЦЕНТАР" ДОО 
УЖИЦЕ

48015.7.2019.

Завршетак реконструкције водоводне мреже у насељу Бач - 2. фаза

2465 6.11.2019.6 404-70/2019-IV020-128/2019-IV "CALDO INSTALACIJE+" ДОО  
ВЕТЕРНИК

232813.8.2019.

Уклањање банкина на саобраћајницама

1458 30.10.2019.7 404-71/2019-IV020-134/2019-IV "МЛАМАРМО" ДОО ЛУКИЋЕВО 145826.8.2019.

Радови на изградњи паркинга у улици ЈНА у Бачу

2863 25.10.2019.8 404-66/2019-IV020-140/2019-IV "СЛОВАН-ПРОГРЕС" ДОО 
СЕЛЕНЧА

283729.8.2019.

Завршетак објекта хладњаче за воће и поврће у Бачу

331 23.12.2019.9 404-83/2019-IV020-158/2019-IV „VEKTOR GENERAL 
CONTRACTOR“ ДОО НОВИ САД

3117.10.2019.



Радови на изградњи и реконструкцији саобраћајница у насељеним 
местима Општине Бач

14798 20.12.2019.10 404-91/2019-IV404-91/2019-IV  ДОО „ПУТ ИНВЕСТ“ НОВИ САД 1468014.10.2019.

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

zoran.jovanovic
Typewriter
У Бачу, 10. јануара 2020. године



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни
Укупна вредност 

Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2019; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

1 добра 10 4664 54474989

2 услуге 3 738 8701433

3 радови 1 320 384400

14 5722 6701УКУПНО 6822

Место и датум:

Печат

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

zoran.jovanovic
Typewriter
У Бачу, 10. јануара 2020. године



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности
 јавних набавки (без поступка јавне 

набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Табела 1

  Година: 2019; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Успешно спроведени 8 10

Обустављени 0 1

Поништени у целини 0 0

Табела 2

8 11УКУПНО

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

 Врста поступка Предмет набавке Врста 
предмета

Процењена Разлог обуставе

Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

1 поступак јавне набавке 
мале вредности

услуге друге услуге УСЛУГЕ ЗООХИГИЈЕНЕ 667 остало Није пристила ниједна понуда.

667УКУПНО

zoran.jovanovic
Typewriter
У Бачу, 10. јануара 2020. године



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ  ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни
Укупна вредност Укупан број 

Основ за изузеће

(у хиљадама динара)

закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом

 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)

IV

закључених уговора 

  Година: 2019; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

39.2. - набавке чија вредност није већа од доњег лимита 
за јавне набавке мале вредности

1 8 824 939928

8 824 939УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

928

Зоран Јовановић

zoran.jovanovic
Typewriter
У Бачу, 10. јануара 2020. године


